

# Medlemsbrev - 4. juni 2008

Afsender: SUS Håndbold, 5540 Ullerslev

Medlem:

Medlemsbrevet er omdelt/  
udsendt til alle nuværende  
aktive og passive medlemmer,  
samt til medlemmer, som  
indenfor den seneste sæson  
er stoppet som medlem  
i SUS Håndbold.  
Meddelelse om adresse-  
ændringer mm. gives til  
mail@sus-ullerslev.dk



**Tilbud til medlemmer, forældre eller andre i SUS Håndbold:**

## Bliv en del af ledelsen i en spændende klub med masser af muligheder!

Der er to ledige pladser i bestyrelsen, så har du lyst til spændende udfordringer i en velfungerende forening med masser af dygtige håndboldspillere, trænere og frivillige ledere, og en sund økonomi, så tag en kontakt til næstformand René Dyrehauge, tlf. 40 89 54 24, for at høre mere om bestyrelsesarbejdet. Vi har også brug for dig!

### Ekstraordinær generalforsamling

Ž Ved den ordinære generalforsamling den 28. maj lykkedes det ikke at få besat bestyrelsesposterne efter to medlemmer, som ikke ønskede genvalg. Derfor afholdes en ekstraordinær generalforsamling for at få bestyrelsen gjort fuldtallig, dvs. med syv medlemmer.

Den ekstraordinære generalforsamling afholdes **mandag den 16. juni kl. 19.00 i Kultursalen** i Ullerslev Kultur- og Idrætscenter.

Bestyrelsen håber derfor, at der inden generalforsamlingen vil være aktive, voksne medlemmer, forældre til ungdomsspillere eller andre med lyst til ledelsesarbejde i en attraktiv og driftig håndboldklub, som vil kontakte næstformand René Dyrehauge på tlf. 40 89 54 24 med tilbud om at stille op til bestyrelsesposten for en periode på to år, eller naturligvis gerne længere, så der fortsat kan være en stærk og effektiv ledelse i vor klub.

Netop bestyrelsesarbejdet er vigtigt, ikke mindst fordi der i SUS Håndbold er over 100 frivillige trænere og ledere, som i forvejen gør et kæmpemæssigt arbejde for ikke mindst det store antal børne- og ungdomsspillere, der dyrker håndbold i klubben.

Så der er ikke tale om en bestyrelsespost, som i gammel-dags forstand indebærer, at man også skal træne et hold, sælge billetter hver søndag eller dele telefonbøger ud for at få økonomien til at hænge sammen. Alle sådanne opgaver løses allerede på bedste vis.

I stedet er opgaven for bestyrelsen at være bindeled og have fingeren på pulsen i klubben, og ikke mindst være med til at udstikke kursen for klubbens fremtidige tiltag.

Derfor vil et sådant frivilligt arbejde, hvor man har med aktive børn og unge, samt en masse andre frivillige, håndboldinteresserede at gøre, være oplagt at påtage sig som aktiv spiller, der måske i mange år har nydt godt af, at andre har trænet én og at der samtidig har været sørget for rammerne til de mange gode oplevelser i klubben, - eller en forældre, der har lyst til en spændende ledelsesudfordring, der samtidig kan gavne egne og andres børn i lokalområdet!

### Derfor, kære

- **medspiller**
- **forældre**
- **SUS-tilskuer**
- **klubmenneske:**

**Tag en tårn i bestyrelsesarbejdet - og mærk SUS'et!!!**

På forhånd mange tak, og velkommen i klubben af SUS' store stab af frivillige ledere!

Vi håber at se DIG, og mange andre SUS'ere til den ekstraordinære generalforsamling, og dermed være med til at markere, at rigtigt mange står bag vor allesammens håndboldklub!

PS: Af hensyn til den ekstraordinære generalforsamling, hvor der gerne skulle være mange gode kandidater til de to ledige bestyrelsesposter, så bedes du henvende dig til René Dyrehauge på tlf. 40 89 54 24 herom senest den 12. juni. Og naturligvis håber vi også at se dig til den ekstraordinære generalforsamling, hvor du selvfølgelig også kan meddele dit kandidatur til bestyrelsen.

### Fakta om SUS Håndbold:

- Ž Ca. 350 aktive medlemmer
- Ž 32 hold forventes tilmeldt til den kommende sæson
- Ž Repræsentation i samtlige aldersgrupper, lige fra minihåndbold til veteraner
- Ž Over 100 frivillige trænere samt ledere i bestyrelse, udvalg mm
- Ž Arrangør af Fionia Bank Cup igen i år med næsten 1500 børn fra hele landet
- Ž Overskud i 2007/2008 på 59.500 kroner
- Ž Egenkapital på 200.000 kroner

**Referat af bestyrelsens beretning ved generalforsamlingen i SUS Håndbold på bagsiden (vend)**

# SUS Håndbolds generalforsamling 28. maj 2008

## Bestyrelsens beretning

Ž En lang sæson er slut for SUS Håndbold, en sæson, vi kan se tilbage på med **stolthed**.

Vi har som klub forstået i fællesskab at fortsætte det arbejde, der skal kendetegne en klub med succes og i positiv fremgang både sportsligt og økonomisk.

Vi har igen i år været i stand til at tilbyde **vores ungdom** oplevelser, både sportslige og sociale.

Traditionen tro har der været afholdt - storebørnehavedag - 55 minier har været i løvens hule - ungdommen har deltaget i både julestævner i Tommerup og Bjerringbro og afslutningsstævner i Holstebro og Gråsten.

Sportsligt har det også igen i år været med meget flotte resultater, vi kan se tilbage på.

Lilleput drenge Elite fik bronze til fynsmesterskabet, puslinge pige A fik sølv til FM, puslinge drenge Elite blev Fynsmestre og dermed Fyns bedste hold, drenge Elite endte som nr. 5 på Fyn, og herre ynglinge endte på en flot 6. plads i ynglingeligaen og vandt guld i påsken ved Holstebro Cup.

Specielt skal **herre juniorholdet** dog nævnes. De har haft en ekstraordinær god sæson, og sluttede som bekendt på 4. pladsen ved danmarksmesterskabet. Først vandt de klubbens første DM-guld - godt nok i strandhåndbold, men en super dejlig titel at starte en ny sæson med. Derefter gav mange af spillerne den gas ved at være aktive på SUS' første håndboldskole - de valgte også at vinde Bjerringbro Julecup - og ikke mindst deres suveræne efterår i østdivisionen, som blev forvandlet til Østligaen efter jul - og så med en flot 4. plads ved DM for junior afholdt med stor succes på egen hjemmebane i Ullerslev.

Endvidere skal det naturligvis også med, at mange **andre af klubbens ungdomshold** endte med flotte 2 og 3 pladser i sæsonen 2007/2008..

Derfor igen i år en **flot sæson** og stor tak til alle trænere og ledere for en god indsats i børne- og ungdomsafdelingen for en mindeværdig sæson.

**På seniorplan** endte det med en 5. plads til herrerne i Fynsserien - en godkendt indsats, der kunne have set anderledes ud, hvis sæsonstarten var begyndt uden seks nederlag i træk. Herrerne var ikke til opstartsstævne i sidste efterår - vi vælger at give det skylden for manglende mulighed for trænings-sampe.

Serie 2 holdet er i netop rykket op i serie 1 efter oprykningsspillet - tillykke!

SUS' 1. damehold må igen se sig glide en tur ned i serie 1 efter en svær opstart i fynsserien og selv ikke en god sæson-afslutning kunne redde dem fra kendsgerningen. Tak til Bimmer og Henning for at træde til, da 1. holdstræneren trak sig i sæsonstarten.

Tillykke til 2. damehold for deres oprykning til serie 2 - flot.

**En spændende sæson venter** med den nye turneringsplanlægning, hvor hold bl.a. kan rykke op til jul - så et stort stykke arbejde venter den kommende bestyrelse i samarbejde med trænere og spillere for at avancere til et mere ambitiøst niveau på seniorfronten. Vi skal som klub i nærmeste fremtid kunne tilbyde mere på seniorplan for at holde på vores ungdomsspillere, når de rykker op som seniorer.

En stor tak skal lyde til alle trænere, ledere og personer omkring vores seniorafdeling.

SUS Håndbold har i år været **arrangør** af håndboldskolen med 70 glade børn, et vellykket og socialt godt arrangement, der vender tilbage igen i denne sommerferie.

**Fionia Bank Cup 2007** slog igen alle grænser med over 140 deltagende hold - over 1500 spillere og ledere - fordelt over 11 haller med ialt 315 kampe og ikke mindst et overskud på 130.000 kroner.

Tusind tak til klubbens veteranhold for at arrangere dette

store stævne og en stor tak til alle frivillige, der hjælper SUS Håndbold til at få et stævne af denne størrelse til at blive en realitet.

**DM for juniorer** er også blevet afholdt i SUS Håndbold med stor succes og et pænt overskud på ca. 45.000 kroner - et beløb, der dog først figurerer på næste års regnskab.

Tak også her til alle frivillige og til personerne bag Fionia Cup for deres opbakning ved DM-stævnet.

Omkring **samarbejdsplaner** med Nyborg GIF blev efter et møde i starten af sæsonen givet grønt lys til at SUS Håndbold og Nyborg GIF undersøgte mulighederne for et elite-samarbejde evt. med andre østfynske klubber. Et møde, der på nuværende tidspunkt er henlagt til videre dialog og drøftelse nærmere fremtid.

Vi skal hele tiden tænke fremad, hvad der er bedst for den ungdom vi har, når de bliver seniorspillere, og om klubberne hver især kan skabe resultater selv, eller de vil stå bedst i et elite-samarbejde?

**Økonomisk** sluttede den forgangne sæson til et overskud på 59.500 kroner - og samtidig en fremgang på ca. 100.000 kroner i forhold til sidste års regnskab. Det må betegnes som yderst positivt - taget i betragtning, at SUS i år har haft 2 Liga/østdivisionshold at afholde udgifter til, - og at SUS igen i år har ofret i underkanten af 100.000 kroner på ungdomsture og afslutningsstævnedeltagelser.

Størstedelen af pengene er kommet fra det flotte Fionia Bank Cup - og fra alle de sponsorer, der hvert år støtter SUS Håndbold. En meget stor tak skal lyde til alle klubbens sponsorer. I er medvirkende til, at vi kan tilbyde det, vi gør år efter år.

Vi har en god egenkapital - som er blevet styrket i år - men vi går også en ny sæson i møde med ekstra udgifter på tøj og nye bolde. Så tak til jer, der er med til at holde styr på finanserne.

**Tak** til de tre støtteforeninger for samarbejdet i år HBF Banko, Spar To og Kloakken - vi har ikke altid været stolte af vores egen indsats - men håber, at det nye år vil blive bedre.

Tak til hallens personale, især Torben for en flot indsats til gavn for SUS Håndbold igen i år - tak til Anette i cafeteriet og hendes hjælpere for et godt samarbejde.

Også tak til bestyrelsen, der fik flere nye ansigter og en svær start. Men vi kom igennem den, endda styrket. Vi har vist, at vi er der for hinanden, og at vi til næste år er meget bedre klædt på til at søsætte de nye tiltag, vi går og arbejder på - så SUS Håndbold kan fortsætte med at være et godt navn - ikke kun på Fyn - men også i hele Danmark.

Tak til bestyrelsen for et godt samarbejde og tak til alle i og omkring SUS Håndbold for et godt år!

### Valg på generalforsamlingen:

Efter bestyrelsesberetningen ved generalforsamlingen den 28. maj blev regnskabet for 2007/2008, som udviste en omsætning på 713.715 kroner og et overskud på 59.552 kroner, godkendt.

Ved det efterfølgende valg lykkedes det ikke - som det fremgår af dette medlemsbrevs forside - at få valgt to bestyrelsesmedlemmer i stedet for Tina Jespersen og Heine Christiansen, der ikke ønskede genvalg. Derfor indkaldes der til **ekstraordinær generalforsamling mandag den 16. juni kl. 19.00** i Ullerslev Kultur- og Idrætscenter.

**Husk at klikke ind - gerne dagligt - på klubbens hjemmeside [www.sus-ullerslev.dk](http://www.sus-ullerslev.dk), og følg med i klublivet - hent information, se nyheder, billeder, resultater, jobbank o.m.a.!**